pitulum ecclefie Roffen. predičte premiflis confenfum preftando premiffo tračtatui fo

lempni figillum noftrum commune, eciam ad corrobacionem premifforum prefentibus

appofuimus. Nofque patroni ac re&tores prediéti premiffis confencientes folempniter &

bona fide promittimus pro nobis, fuccefforibus, heredibus, & executoribus noftris,

quod regreffum ac redditum prefatum in eventum prediétum nullatinus impediemus,

nec aliquis noftrum impediet, prefcriptione contra premiffa in ea parte nullatinus valitura,

cujus excepcioni ac alijs, & defencionibus quibufcumque in ea parte competentibus vel

competituris perpetuo renunciamus, & quilibet noftrum renunciat pro nobis, & omnibus

fuccefforibus, heredibus, & executoribus noftris prediétis; & firmiter promittimus, &

quilibet noftrum promittit, quod ad eas non convolabimus feu convolâbit aliquis nof

trum ullo unquam tempore ; ad quorum eciam fidem & teftimonium figilla noftra una
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cum figillis di&ti reverendi patris epifcopi & capituli Roffen. prefèntibus duximus

apponend. Dat. in palatio noftro Roffen. o&tavo die menfis Octobris, anno domini

McCcc XII. et noſtre tranſlacionis anno decimo.– Bibl. Cotton. Fauſtina, C. V.

f. І і б. a. b.

N. B. Exhibita fuit haec compofitio five ordinatio apud Trottefclive primo die

menfis O&tobris, anno domini- Mccccxxv. coram Johanne Langdon, Roffen.

epifcopO. -

Ordinatio ſuper Unione Reſtoriae et Vicaria de Lullingſton,

T型OMAS, permiffione divina Roffenfis epifcopus, univerfis et fingulis Chrifti

fidelibus ad quos hoc præfens fcriptum pervenerit, falutem. Cum ex peticione

Percivall Hart armigeri, veri et indubitati patroni eccleſiae parochialis de Lullingſtone,

necnon vicariæ de Lullingftanie refpe&tive in Com. Cantij, diocefi noftra Roffenfi, nec

non Edvardi Tilfon clerici, re&toris moderni reétoriæ de Lullingftone prædi&t. nobis

oftenfum et fuggeftum extitit quod verus valor diétæ re&loriæ de Lullingftone, ex certi

ficatorio nuper in fcaccario fereniffimæ dominæ noftræ reginæ juxta aétum parliamenti

in ea parte editum introdu&to et dimiffo, extendit ad fummam triginta et novem librarum

unius folidi et trium denariorum annuatim, et non ultra ; et quod verus valor diëtæ vi

cariæ de Lullingflaine in eadem diocefi et comitatu (et jam vacantis) extendit ad fum

mam decem librarum annuatim, et non ultra (quaequidcm vicaria cft vicaria fine cura

animarum, nulla ecclefia aut capella ad eandem fpeétante, aut inhabitante in eadem